
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/5243/wsr-271-14-2022

WSR.271.14.2022

Zamówienie na
Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa, jednostek
organizacyjnych Gminy Miasto Pruszków, na potrzeby eksploatacji
budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia
ulicznego.

Status zamówienia w trakcie rozstrzygania
Nr sprawy WSR.271.14.2022
Zamawiający Gmina Miasto Pruszków
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Rodzaj zamówienia Dostawy
Termin składania ofert 25.04.2022 godz. 09:00

Identyfikator postępowania: 80c946ce-f835-4fa3-bef7-baf0bb638a1e

Numer ogłoszenia: 2022/S-062-162559

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/80c946ce-f835-4fa3-b-
f7-baf0bb638a1e

UWAGA, zaktualizowano załączniki do SWZ (pismo nr WSR.271.4.14.2022 (42):

- WSR.271.14.2022 - załącznik nr 1a do SWZ - formularz cenowy - aktualny

- WSR.271.14.2022 - załącznik nr 4 do SWZ - wzór umowy - aktualny

- WSR.271.14.2022 - załącznik nr 1 do umowy - wykaz punktów odbioru energii elektrycznej

WAŻNE:

Zamawiający zgodnie z Ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
(Dz. U. z 2022 r. poz. 835), zwana dalej „ustawą” z postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych, wyklucza na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp:

1.        wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/5243/wsr-271-14-2022
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/80c946ce-f835-4fa3-bef7-baf0bb638a1e
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/80c946ce-f835-4fa3-bef7-baf0bb638a1e


2.        wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.
U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3.        wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1
pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106),
jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  2 006 710,00 zł

Załączniki
WSR.271.14.2022 - ogłoszenie o zamówieniu pdf, 107 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 29.03.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 29.03.2022 10:26
Liczba pobrań: 138

WSR.271.14.2022 - JEDZ zip, 955 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 29.03.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 29.03.2022 10:26
Liczba pobrań: 111

WSR.271.14.2022 - SWZ z zalacznikami zip, 1.36 MB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 29.03.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 29.03.2022 10:26
Liczba pobrań: 166

WSR.271.4.14.2022 (42) - pytania i odp_aktualizacja umowy i zalacznikowi zip, 881 kB

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13575
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13576
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13577
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13834


Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 14.04.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 14.04.2022 13:25
Liczba pobrań: 102

WSR.271.14.2022 - informacja z otwarcia ofert pdf, 226 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 25.04.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 25.04.2022 11:19
Liczba pobrań: 123

WSR.271.5.14.2022 - zawiadomienie o wyborze pdf, 530 kB

Wytworzył: Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia: 05.05.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 05.05.2022 13:09
Liczba pobrań: 93

metryczka

Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 29.03.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 29.03.2022 10:26
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej
aktualizacji: 05.05.2022 13:09

Liczba wyświetleń: 603

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13901
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13989

